ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v có ý kiến đối với hồ sơ đề nghị

xây dựng Nghị quyết Quy định

mức hỗ trợ bảo vệ và phát triển

rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

đến năm 2030

Đức Phổ, ngày       tháng  3  năm 2024

    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 987/SNNPTNT-KL ngày 14/3/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tham gia ý kiến đối với hồ sơ đề nghị xây

dựng Nghị quyết Quy định mức hỗ trợ bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030.

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Công văn số 117/PKT ngày

25/3/2024, UBND thị xã có ý kiến như sau:

 Thống nhất với nội dung hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết Quy định

mức hỗ trợ bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm

2030 do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi lấy ý kiến, gồm:

- Dự thảo Tờ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết Quy định mức hỗ trợ bảo

vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030.

- Dự thảo Báo cáo đánh giá tác động của Chính sách Quy định mức hỗ trợ

bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030.

- Đề cương chi tiết dự thảo Nghị quyết.

- Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện các chính sách bảo vệ và phát triển

rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi từ năm 2016-2023.

 UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên gửi Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND: CVP, PCVP;
- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-03-28T15:48:02+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-03-28T15:55:52+0700

		2024-03-28T15:55:52+0700

		2024-03-28T15:55:52+0700